泉师院委综[2007]22号
关于同意成立中共泉州师范学院委员会党校
艺术学院分校的批复
艺术学院党总支：
你总支 [2007]4号文收悉，经研究，同意成立中共泉州师范学院委员会党校艺术学院分校。分党校校务委员会由王泗水、李育强、毕武胜、蔡永辉、郑进琥等5名同志组成，王泗水同志任分党校校长，毕武胜同志任分党校教务长。

中共泉州师范学院委员会
二○○七年五月八日
主题词：党校工作    艺术学院分校   成立  批复
抄  送：艺术学院各党支部、校领导  存档（二）
泉州师院办公室                        2007年 5月17日印发
PAGE
— 1 —